

SAX-BYG ApS

Reersø 15
4990 Saksøbing

CVR-nr. 21 41 17 01

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Torben Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAX-BYG ApS Reersø 15 4990 Sakskøbing
	CVR-nr.: 21 41 17 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Torben Jensen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 400 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre arbejde indenfor tømrer- og håndværkerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 711.655, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.488.181.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.388.049	1.386.863
Personaleomkostninger	1	<u>-457.004</u>	<u>-600.624</u>
Resultat før finansielle poster		931.045	786.239
Finansielle indtægter	2	2.429	2.696
Finansielle omkostninger		<u>-88.213</u>	<u>-58.084</u>
Resultat før skat		845.261	730.851
Skat af årets resultat	3	<u>-133.606</u>	<u>-164.560</u>
Årets resultat		<u>711.655</u>	<u>566.291</u>
Foreslået udbytte		1.096.181	500.000
Overført resultat		<u>-384.526</u>	<u>66.291</u>
		<u>711.655</u>	<u>566.291</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.104.506	805.186
Igangværende arbejder for fremmed regning		445.318	119.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.998	108.648
Andre tilgodehavender		21.268	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.116</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.664.090</u>	<u>1.036.298</u>
Likvide beholdninger		<u>1.546.286</u>	<u>1.189.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.210.376</u>	<u>2.225.961</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.210.376</u></u>	<u><u>2.225.961</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		392.000	392.000
Overført resultat		0	384.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.096.181	500.000
Egenkapital i alt	4	1.488.181	1.276.526
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.377.831	589.468
Skyldigt sambeskatningsbidrag		133.606	170.155
Anden gæld		210.758	189.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.722.195	949.435
Gældsforpligtelser i alt		1.722.195	949.435
Passiver i alt		3.210.376	2.225.961
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	397.241	531.557		
Pensioner	46.647	45.036		
Andre omkostninger til social sikring	12.676	23.401		
Andre personaleomkostninger	440	630		
	457.004	600.624		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.429	2.696		
	2.429	2.696		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	133.606	164.560		
	133.606	164.560		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået udbyt-	
	kapital	resultat	te for regnskabs-	
			året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	392.000	384.526	0	776.526
Årets resultat	0	-384.526	1.096.181	711.655
Egenkapital 31. december 2017	392.000	0	1.096.181	1.488.181

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sax-holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier på kr. 1.628.025 pr. 31. december 2017.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Salgskontoret Inbyagro ApS' mellemværende med Danske Bank.